



Verksamhetsplan 2024-26

Korta/medellånga mål under perioden 2024-26

Träning:

Skapa förutsättningar för att träningsgrupperna Gul 1 och 2 blir mer separata grupper med en tränare för varje grupp. Mål att utöka Gul 1 respektive Gul 2 till 14-16 spelare i båda grupperna.

Fortsätta att ha minst 2 träningsgrupper för BOC verksamhet (6-10 åringar med föräldrar). Utveckla spelarna till BOC för att nå nästa steg och övergång till träningsgrupp Orange.

Vara minst 200 aktiva i träningsgrupperna.

Tävlande:

Genomföra minst en gemensam tävlingsresa per säsong.

Öka nuvarande nivå på tävlingsanmälningar till ungdomstävlingar i Göteborg

Tränare utbildning:

5 ungdomstränare under varje år ska gå minst en utbildning inom området

Tränare/ledarskap

Seriespel:

Två lag i seriespelet, samt ett ungdomslag i team/team rookie cup i slutet av perioden. Förmodligen krävs föräldraengagemang för att uppfylla detta.

Ekonomi:

Bibehålla -En budget i balans under perioden

Föreningsengagemang / Styrelse:

Det ska finnas grupper/utskott för områdena Ekonomi, Hall, Ungdom, Tävling och Marknad.

Aktiviteter nya medlemmar:

Minst 30 skolklasser på "pröva på" besök varje år

Test "pröva på" möjligheter för nya spelare i träningsgrupperna.
Förbättra intrycket för "test spelare" i träningsgrupperna.

Arrangemang /tävling:

Arrangera 3 tävlingar varje säsong

Arrangera föräldramöte varje år

Kommunikation:

-Följa den uppgjorda kommunikationsplanen

-Öka aktiviteten på sociala medier (Hemsida/Instagram).

Mål: 2 nyheter eller inlägg varje vecka.

Hallen:

Att under perioden ha en plan för befintlig hall eller ny hall fram till år 2030 tillsammans med Mölndals Stad.

Öka bokningar av banor i hallen med 10% under förmiddag och helger under perioden,

Öka antalet aktiviteter/uthyrningar under sommarperioden.

Öka omsättningen i shop och kiosk med 7.5% / år.

Varumärke:

Delta på Idrottens dag i Mölndal

Ta kontakt med 30 företag varje år, avseende samarbete Badmintonspel/Friskvård i hallen.

Öka aktiviteten på sociala medier (Hemsida/Instagram).

Mål: 2 nyheter eller inlägg varje vecka.

Datum 2024.08.28